Decanul facultatii pVJ sl M 2025

Aprobat la sedinta catedrel proces—verball nr. 3 din:30 sept%ie, 025
Seful catedrei {/, At~

UNIVERSITATEA DE STAT ,ALECU RUSSO” DIN BALTI
FACULTATEA DE STIINTE ALE EDUCATIEIL PSIHOLOGIE SI ARTE
CATEDRA DE ARTE $1 EDUCATIE ARTISTICA

Graficul consultatiilor pentru anul de invatamant 2025-2026
oferite de cadrele didactice ale Catedrei de arte si educatie artistica

NF Numele, prenumele cadrului didactic,
) titlul didactic/stiintifico-didactic, Ziua, ora Sala, link-ul de conexiune
d/o .
email

1. . Luni https://meet.google.com/sfd-jvzx-
Bulargs Tatlang 16.00-17- mb?p]irl&éuthusersl .
thularga@gmail.com 30 Sala 813
tatiana.bularga@usarb.md

2. Granetkaia Lilia Joi Sala 822
granlili@mail.ru 13.00- https://apps.google.com/meet/
lilia.granetkaia@usarb.md 18.00

3 Wiaras Mertia Marti Sala 811
marinamorari@usarb.md 13.00- https://meet.google.com/zdc-nhpc-

. ) 14.00 ufg?authuser=0&pli=1

4. Tetelea Margarita Marti Sala 802
mtetelea@yahoo.com 13.00- https://meet.google.com/zdc-nhpc-
margarita.tetelea@usarb.md 14.00 ufg?authuser=0&pli=1

5. Gupalov Elena Miercuri http://meet.google.com/gds-ytzq-mwa
e-volgina@yandex.ru 14.45- Sala 803
elena.gupalova@usarb.md 15.30

6. Crisciuc Viorica Miercuri https://meet.google.com/okm-mbrx-
yi_ggigacrisciuc@gmail.com 15.00- ryc?authuser=0
viorica.crisciuc@usarb.m 16.30 Sala 814

7. Caliga Marina Vineri Sala 826
caligamarina@inbox.ru 13:00- https://calendar.google.com/calendar/u
caliga.marina@usarb.md 14:00 /0/r/day/2022/10/217pli=1

8. Ciobu Corin Vineri Sala 807
ciobucorin@mail.ru 13.00- https://meet.google.com/zdc-nhpc-
corin.ciobu@usarb.md 14:00 ufg?authuser=0

9. Cosumov Marina Joi Sala 812
cosumov@mail.ru 17:00- https://meet.google.com/zdc-nhpc-
marina.cosumov@usarb.md 18:00 ufg?authuser=0&pli=1

* Studentii, la solicitare, pqt beneficia de consultatii on-line prin inscrierea prealabild (cu cel putin 24
de ore de ziua consultatiilar)



